



## HEI, NOOR!

**Kui Sinu kujutlusse parimast suvest kuuluvad päike, aktiivsed ja lähedad inimesed ning puhkus ja rahateenimisvõimalus käsikäes, siis malev on Sinu jaoks see kõige õigem koht!**

**Tuled üksi või koos sõpradega, oled vanuses 13-18, tahad veeta suve linnas või maal, kõigile on sobiv koht olemas!**

**Vaata ainult [www.malev.ee](http://www.malev.ee), vali välja kõige lähedam paik Eestimaal ning pane ennast 27. aprillil malevasse kirja ja tee oma suvi ägedaks!**

# Õpilasmalevlased on alati hakkamist täis!

Eero Kiipli  
SA Õpilasmalev juhataja

**E**ks pea ju noorel olema üksjagu initsiatiivi ja iselolemise tahet, kui ta otsustab minna malevasse.

Malevas peab noor olema iseseisev – oma sokid ise puhtaks pesema, oma palgaraha tuleb ise välja teenima ning lauluhääle peab ka ikka ise üles võtma. Ei ole seal abiks ei ema ega Euroopa Liit.

Küll aga võib alati usaldada kaaslast. Need on sõbrad

terveks eluks. Ja mis seal salata, üks sõbrad ole ka need, kellega koos malevaelu käima tõmmatakse. Ka seda peab oskama.

Ning kui päikesesoojal trepil, ritsikate orkestri saatel, võetakse kokku päevatöö, jätkub noortel veel küllaga energiat, et naerulsui nii mõnigi nali visata või maha pidada vinge võrkpalliturniiri. Koos läbi elatud raskused ja rõõmud ongi need, mis liidavad. Mida rohkem millegi nimel pingutada, seda armsamaks see saab. Nii

on ka sõprusega – malevas tuleb õppida arvestama oma kaaslastega, olla alati avatud südamega ja toetada sõpru, kui nad seda vajavad. Seda ka siis, kui toakaaslane on meistersportlane norskamises.

Sama energia, noorusliku südame avarus ja julgus olla sina ise on iseloomustanud malevasi läbi terve ajaloo. Lehitsedes õpilasmaleva arhiivi, võib näha pilti 1988. a vabariiklikust kokkutulekust. Seal on rõõmsad ja energilised näod ning samas ka ajastust kaugemale vaatav loosung:

„Ükskord on Eestil oma riik“. Nii täna kui tulevikus hoiavad need samad südamed ja käed seda riiki. Malevlased pole kunagi lihtsalt käed rüpes seisnud ja pealt vaadanud.

Pealehakkamistahet ongi see, mida õpilasmalev noortele õpetab läbi positiivse eeskuju ja kogemuse – on ju nooruslikud rühmajuhtid need, kelle töötahe ja mängulust eeskuju annavad.

SA Õpilasmalevale on 2009. aasta eelkõige väljakutsete ja võimaluste aasta, mis peaks malevlastele eriti meeltemööda olema. SA Õpilasmalev on

õnnelikus seisus tänu oma koostööpartneritele, kellega kestmajäänud suhted on tunnustuseks malevlaste tehtud tööle. Seetõttu ootavad noorte abikäsi ka sellel suvel erinevad heakorra- ja kivikoristustööd, maasikakorvid ning rannaniidud.

Noored käärivad käised üles ka sel suvel ning kõik, kes ka aastate eest malevas käinud, on oodatud õpilasmaleva tegemistes kaasa lööma.

Eero Kiipli  
SA Õpilasmalev juhataja

## Malevanädal 16.-22.veebruar 2009

**18.veebruaril kell 18.00 – 20.00**

Vaatame Kinomajas 2007. ja 2008. aasta malevafilme ning MAlgatuses raames valminud videosid (MTV MAlgatus ja Tartu I – Luua MAlgatus)

**20.veebruaril kell 18.00**

ÕM-i staabist saab alguse linnamäng Õpilasmaleva rühmajuhtidele

**21.02 kell 15:55 ETV-s**

„Sellel suvel sellel saarel“ 1986 EÕM Eesti Õpilasmaleva rühma elu malevasuvel Vormsi saarel

**21.veebruaril 17.00**

Klubis Hollywood lauluvõistlus „Õpilasmaleva laul 2009“

Samas kuulutatakse välja ka malevafoto konkursi võitja (hääletada saab 20.veebruarini!!!)

**Info malevanädala kohta aadressilt [www.malev.ee/nadal](http://www.malev.ee/nadal)**

## Miks malev?

**Sinul, kes sa oled noor õpilane ja mõtled, mida suvel oma ajaga peale hakata, on vaja tulla malevasse, sest:**

... see on ainus aeg, kus sa saad abielluda ilma tagajärgedeta  
... sinule otsitakse välja vähemalt 10 teist noort ning sa saad nendega sõbraks  
... sa töötad vaid kuus tundi päevas ning seejuures möödub aeg kiirelt  
... sinu rühmajuht kannab alati hoolt, et sul igav ei hakkaks  
... saad kohalikega diskot vihtuda ning hiljem nad oma malevaukseni kutsuda  
... vallavanem tuleb räägib sulle, miks su malevakoht lahe on  
... saad osaleda ainulaadsel poisimeeste- või tüdrukuteõhtul malevapulma eel  
... iga sinu malevapäev lõpeb auhinna ja grupikalliga  
... sa salened ja tugevned  
... ning märgid näitavad, et sa muutud lihtsalt paremaks inimeseks  
Tähelepanu! Lubadused põhinevad Metstaguse rühmajuhtide kogemustel.

# Mis tähenduse omandas minu jaoks Õpilasmalev?

Liis Kippar  
Marjamaa I 2008

**E**nne 2008. aasta suve olin korra varemgi käinud malevas. Tookord oli see aga linnarühmas ning seal sai käidud koos sõbrannaga. Sellel aastal aga otsustasin minna üksi ja seekord linnavälisesse tööparadiisi - Marjamaale. See oli minu jaoks väike eksperiment või enda proovile panek, et kuidas tulen toime elamisega võõras keskkonnas koos inimestega, keda ma ei tunne. Samaaegselt oli see ka väga hea võimalus näha elu sellises maakohas, kus ma varem viibinud polnud. Ka uute sõprade leidmine mängis selles otsuses tähtsat rolli.

Kohe alguses otsustasin mitte käed rüpes ootama jääda, vaid proovisin teistega ühist jututeemat leida. See ei olnud sugugi raske, sest tegelikult olid kõik samas olukorras nagu mina- võõraste inimestega uues kohas.

Kuigi iga päev sama kell põllule maasikaid noppima, siis sööma, seejärel tagasi põllule ja jälle sööma ning lõpuks puhkama minek kõlab

rutiinselt, siis malevaelu on kaugel sellest. Seal oli iga päev isemoodi, sest ei möödunud päevagi, mil midagi uut ja huvitavat poleks ette võetud või räägitud. Grupis tekkisid ka omad naljad, mis saatsid meid rõõmsalt päevast päeva. Tegevust oli nii palju, et koduigatsuski ei jõudnud tekkida. Ainult paar päeva pärast malevat kodus olla oli tühi tunne, sest malevaelu jõudis juba väga armsaks saada.

Meie rühm oli küll kahjuks päris väike, aga samas olid kõik väga toredad ning hoidsid kokku. Ka meie toredatel ning ka väsimatutel rühmajuhtidel jagus viitsimist ja häid ideid, et meiega põnevaid asju ette võtta.

Kokkuvõtteks jäin oma väikese malevaeksperimentiga rahule. Igav ei olnud seal kordagi. Ka uute sõprade leidmise lootus ei jäänud täitumata. Ma ei kahetse kindasti mitte, et otsustasin malevasse minna. Malev on nagu narkootikum: korra seal käinud, siis järgmisel aastal tekib kindlasti vajadus uuesti minna.



Juba varsti laulavad sajad ja sajad noored kui ühest suust: "Suvi käes ja linnast tahan ära sõita ma, tahan sinna, kus on maasikad!"







